
Zarządzenie Nr 104/2023 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 12.09.2023 r.  

 

w sprawie powołania redaktora naczelnego czasopisma ‘’ Echo Stolna’’  

 

       Na podstawie art. 30 ust.  1 i 33 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40,572 i 1463 ), art. 8 ust.1 i art. 25 ust.5 ustawy z dnia 26 

stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. z 2018.r, poz.1914) oraz art. 1 ust. 2 ustawy o 

gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 2021 r. poz. 679 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Panią Annę Mika na stanowisko redaktora naczelnego czasopisma ‘’ Echo 

Stolna’’. 

§ 2. Do obowiązków redaktora naczelnego należy w szczególności: 

1) przygotowanie i opracowanie materiałów prasowych do każdego kolejnego numeru 

kwartalnika; 

2) nadzorowanie składu i druku kwartalnika;0 

3) ustalenie wysokości nakładu każdego numeru kwartalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.09.2023 r.    

 

 

Wójt Gminy Stolno  

(-) Jerzy Rabeszko  

 

 


